
quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 
 

 

 

 

 
DECRETO Nº 410/2017 - DE 26 DE ABRIL DE 2017 
 
 
 
 

Nomeia GERENTE DE POLÍTICA AGROPECUÁRIA E 
DESENVOLVIMENTO RURAL deste município e dá outras 

providências administrativas. 

 

 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear o Sr. ALAIN DEAN SOARES MACHADO, Gerente de Política 
Agropecuária e Desenvolvimento Rural da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente 

do Município de Ibipeba.  
 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a 03 de abril de 2017. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 

Gabinete do Prefeito de Ibipeba, em 26 de Abril de 2017. 

 

 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 
Prefeito Municipal de Ibipeba 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7E2BE4B738134C1F693FECA2EED9F7C



quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba

 
 

 

 

 

 
DECRETO Nº 419/2017 - DE 08 DE MAIO DE 2017. 
 
 
 

Nomeia GERENTE DE PLANEJAMENTO deste município e 

dá outras providências administrativas. 

 

 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear o Sr. JOSÉ RONALDO MARTINS MIRANDA, Gerente de 
Planejamento da Secretaria de Finanças do município de Ibipeba.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a 01 de maio de 2017. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, em 08 de maio de 2017. 

 

 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 
Prefeito Municipal de Ibipeba 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7E2BE4B738134C1F693FECA2EED9F7C


		2017-05-18T14:40:59-0300




